2010年广东省美术术科统一考试各市考生考点安排表  高考频

道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_B9_BF_c65_646377.htm 关于2010年普通高考美术术科统

一考试考点安排的通知各市招生办公室，各美术术科统考考

点： 根据我省2010年普通高考报考美术术科的实际考生人数

，经研究，现将2010年普通高考美术术科统一考试各市考生

考试时间及考点安排如下： 珠海、梅州、汕尾、中山、揭阳

、云浮等市的考生安排在华南师范大学（广州市天河区石牌

）；广州、韶关、茂名、东莞等市的考生安排在广州大学大

学城校区（广州市大学城外环西路230号）；惠州、阳江市的

考生安排在广东工业大学东风东路校区（广州市东风东路729

号）；汕头、佛山、清远市的考生安排在广东工业大学龙洞

校区（广州市天河区广汕公路迎龙路）；湛江、肇庆、河源

、潮州等市的考生安排在华南农业大学（广州市天河区五山

）；深圳、江门市的考生安排在广州美术学院（广州市海珠

区昌岗东路257号）。 请各市招生办迅速将此通知中学并告知

报考美术术科的考生按时到相应考点赴考，并按规定交纳考

试费用，否则取消考试资格。 附件：2010年广东省美术术科

统一考试各市考生考点安排表广东省教育考试院二00九年十

二月三十日 附件：2010年广东省美术术科统一考试各市考生

考点安排表考点考生数地市及其考生数华南师范大学5085珠

海市329梅州市1013汕尾市485中山市1803揭阳市577云浮市878

广州大学大学城校区6979广州市2777韶关市1120茂名市2223东

莞市859广东工业大学东风路校区3339惠州市2372阳江市967广

东工业大学龙洞校区4512汕头市688佛山市2467清远市1357华

南农业大学7011湛江市3881肇庆市1902河源市694潮州市534广

州美术学院4712深圳市2474江门市2238 最新2010高考信息请访

问：百考试题高考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com